

## MESLEKİ DENETİM VE TEKNİK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

TMMOB'ye bağlı Odalarla CHP'li 14 belediye "Sağlıklı Kentleşme, Nitelikli Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve Doğal Çevre Değerlerinin Korunarak Geliştirilmesi İçin Ortak Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliği Protokolü" imzaladı.

İstanbul Hilton Bosphorus Otelde, 27 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleşen imza törenine İstanbul'un CHP'li 14 Belediye Başkanı ve TMMOB'nin İstanbul Oda Başkan ve Temsilcilerinin yanı sıra TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, CHP İstanbul İl Başkanı Murat Karayalçın katıldı. Törende ilk olarak CHP'li Belediyeler adına

Marmara Belediyeler Birliği Dönem Sözcüsü Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, daha sonra TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Süleyman Solmaz, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın konuşmasının ardından son konuşmayı CHP İl Başkanı Murat Karayalçın yaptı.

Konuşmalardan sonra Protokolü önce Murat Karayalçın ve Mehmet Soğancı daha sonra İKK Sekreteri Süleyman Solmaz, Marmara Belediyeler Birliği Dönem Sözcüsü Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç diğer belediye ve oda başkanları imzaladılar.

Yapılan protokolün amacı; "Sağlıklı kentleşme ve nitelikli yapılaşma faaliyeti için gerekli olan mimarlık, şehir planlama ve mühendislik hizmetlerinin; ilgili mevzuata, bilimsel esaslara ve mesleki kurallara uygun olarak yerine getirilebilmesi yönünde ilgili meslek odaları ile yerel yönetim arasında teknik işbirliğini sağlamak ve tarafların bu yöndeki ortak sorumluluklarını tarih, kültür, doğa ve çevre değerlerine sahip çıkarak karşılıklı dayanışma içerisinde yerine getirmelerinin kurallarını belirlemek" olarak yer aldı.



### TMMOB PROTOKOL TOPLANTISI

TMMOB'ye bağlı İstanbul Meslek Odalarının Şubeleriyle 14 CHP'li belediye arasında imzalanan Mesleki Denetim Protokolü toplantısı 19 Kasım 2015 tarihinde Kadıköy Belediyesi Khalkedon Sosyal Tesisleri'nde yapıldı. Toplantıya Şubemiz Başkan Yardımcısı Hüseyin Ergun Doğru katıldı.



### `MİLYONLAR BARIŞ İSTİYOR` BASIN AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DİSK, KESK, TMMOB, TTB İstanbul bileşenleri 'Milyonlar Barış İstiyor. 1 Eylül'de Galatasaray'dayız!' diyerek Galatasaray Meydanı'nda bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklaması için saat 18.30'da toplanan kitle barış şarkılarına eşlik etti. Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katılımıyla 19.00'da dört örgüt adına basın açıklamasını TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Süleyman Solmaz okudu.



### SURUÇ KATLİAMI BİNLERCE İNSAN TARAFINDAN LANETLENDİ

Suruç'ta 20 Temmuz 2015 günü Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu'nun (SGDF) çağrısıyla Suruç'tan Kobanê'ye gidecek gençlere yönelik düzenlenen ve en az 32 kişinin hayatını kaybedip 100'e yakın kişinin yaralandığı saldırıyı protesto için Türkiye ve dünyanın pek çok kentinde protesto yürüyüşü çağrılı yapıldı. İstanbul'da insanlar Galatasaray'a yürümek için saat 18.30 sularında Tünel'de toplanmaya başladı. Yürüyüşe TMMOB'a bağlı Oda şubelerinin üye ve yöneticileri, HDP ve CHP vekilleri ile birlikte çok sayıda kişi ve kurum temsilcisi katıldı.